证券代码：002085            证券简称：万丰奥威            编号：2018-047

浙江万丰奥威汽轮股份有限公司

关于非公开发行股票复牌的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1、浙江万丰奥威汽轮股份有限公司股票（证券代码：002085）于 2018 年 4 月

23 日开市起复牌。

2、收购浙江万丰实业有限公司 51.02%股权项目，尚需取得浙江万丰实业有限公

司其他股东新昌县城东投资发展有限公司所属国有资产管理部门就上述事项出具放

弃优先购买权的确认批复，该事项尚存在重大不确定性。

3、本次非公开发行股票方案尚需公司股东大会审议通过并报中国证监会核准，

尚存在重大不确定性，敬请广大投资者注意投资风险。

浙江万丰奥威汽轮股份有限公司（以下简称“公司”）因筹划非公开发行股票

事宜，经向深圳证券交易所申请，公司股票自2018年3月5日开市起停牌，具体内容

详见公司在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn）和《证券时报》上披露的《关于筹划非

公开发行股票事项停牌的公告》（公告号：2018-017）、《关于筹划非公开发行股票

事项的停牌进展公告》（公告号：2018-018）、《关于筹划非公开发行股票事项的补

充更正公告》（公告号：2018-019）、《关于筹划非公开发行股票事项继续停牌的公

告》（公告号：2018-020）、《关于筹划非公开发行股票事项的停牌进展公告》（公

告号：2018-021）、《关于筹划非公开发行股票事项的停牌进展公告》（公告号：

2018-024）、《关于非公开发行股票事项进展暨继续停牌的公告》（公告号：2018-025）

和《关于非公开发行股票事项的停牌进展公告》（公告号：2018-038）。

一、停牌期间工作进展情况

停牌期间，各中介机构积极有序推进对收购标的资产的尽职调查、审计、评估

等相关工作。公司就有关方案进行充分沟通和审慎论证，全力推进本次非公开发行

股票事项进程。2018 年 4 月 19 日，公司召开第六届董事会第十二次会议，审议通过

了本次非公开发行股票相关议案，本次非公开发行股票的募集资金拟用于收购无锡

雄伟精工科技有限公司 95%股权以及浙江万丰实业有限公司 51.02%股权，并投资公

司年产 220 万件汽车铝合金轮毂智慧工厂建设项目，以进一步完善产品结构、提高

公司核心竞争力、增强持续盈利能力。具体内容详见公司于 2018 年 4 月 23 日在巨

潮资讯网（www.cninfo.com.cn）和《证券时报》上披露的相关公告。

二、股票复牌安排

经向深圳证券交易所申请，公司股票（证券简称：万丰奥威，证券代码：002085）

于 2018 年 4 月 23 日开市起复牌。

三、风险提示

公司指定信息披露媒体为《证券时报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

本次筹划非公开发行股票事项尚存在重大不确定性，敬请广大投资者关注公司公告，

并注意投资风险。

特此公告。

                                    浙江万丰奥威汽轮股份有限公司

                                             董  事  会

                                              2018 年 4 月 23 日